Scandic Cup 2015-2016 - D 17-18

Plac

O~NO O WNBE

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Namn

KARLSSON Frida
HAGSTROM Johanna
LUNDGREN Moa
SVAHN Linn
DAHLGREN Tua
PERSSON Alicia

ANDERSSON Johanna

LARSSON Emma
OLOFSSON Maria
AXELSSON Kristina

GUSTAVSSON Johanna

STENMAN Ebba
MAJBACK Maja
PALMBERG lda
PERSSON Ida
BERGLUND Agnes
OSKARSSON Sofie
FURUNAS Amelia
SUNDMAN Josefina
WIIG Sandra
NIEMI Evelina
PETERSON Frida
JOHANSSON Nelly
GUSTAFSSON Ida
JOHANSSON Fanny
MOVITZ Jenny
FORSBERG Hulda
PETERSSON Maja
BLOM Vendela
SJODEN Sanna
JOHANSSON Tilda
THEANDER Elin
ROSLIN Louise

Fodd
1999
1998
1998
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1998
1998
1999
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1998
1999
1998
1998
1998
1998
1998

Sammanstallt av Ludvig Remb, Svenska Skidférbundet

Tavl 1
SPF
Klubb 4 dec
Sollefte& Skidor IF 46
Falképings AIK SK 50
IFK Umeéa 37
IFK Umea 43
Spikbodarnas 1K 30
Stockviks SF 40
Falu IK 32
Kvarnsvedens GOIF SK
Kalix SK 0
Sya SK 7
Hemmingsmarks Skidklubl 20
Alvsby IF SK
Jukkasjarvi IF 14
Hogbo GIF 0
Hégbo GIF 28
Ulricehamns IF 15
SK Leksand 18
IFK Gréangesberg SK 24
Asarna IK 34
Stockviks SF
Pajala IF
Alvdalens IF SK 16
Gellivare Skidallians IK 5
IFK Umeéa 6
Stockviks SF 10
Boras SK 0
Hégglunds Ski Team SK 8
Varby IK 22
Stockviks SF 11
Stuguns SK 26
Duveds IF 13
Malungs IF
Stromnas GIF 3
Sida 1 av 13
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SPF
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Tavl 7
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Tavl 8
10 km K
2 apr
50

43
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13

20
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Summa
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288
276
263
240
239
222
216
209
152
126
125
116
114
110
106
105
98
91
89
86
82
78
73
72
66
62
56
55
52
50
49
46
46
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Scandic Cup 2015-2016 - D 17-18

Plac
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

52
54
55

58

Namn

AUGUSTSSON Josefine
ERIKSSON Maja
ERIKSSON Sofia
JACOBSSON Nora

ABRAHAMSSON GJERSVOLD Gry

HENNING Lovisa
JACOBSSON Tilda
JONSSON Lisa
THYNI Sara
YNGVESSON Karolina
PERSSON Sarah
HALVARSSON Ella
MELIN Madelene
OLSMATS Eleonora
HOLMGREN Ellen
LINDMARK Martha
RONNBACK Karin
VASELL Emma

ASK Klara

CAVALLIN Frida
OLOFSSON Frida
ARWIDSON LIF Johanna
BERGLUND Sofia
FORSMAN Sanna
ANDERSSON Victoria
PAIVIO Marja-Meele
ALBERTSSON Johanna
BACKEN Elin
BENGTSON Gabriella
BERGLUND Hedda
BLOMBERG Elin
BACKSTROM Nora
DANIELSSON Ida

Fodd
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1998
1999
1999
1999
1999
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1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1998
1999
1999
1998
1999
1999
1998

Sammanstallt av Ludvig Remb, Svenska Skidférbundet

Klubb

Asarna IK
Filipstads SF
Stora Tuna IK SK
Rembo IK
Utrikes Skidklubb
Bondsjohdjdens IK
Rembo IK
Savedalens AIK
Kalix SK

Rembo IK
Atvidabergs IF
IFK Mora SK
Malungs IF
Sundbybergs IK
Stromnas GIF
IFK Kiruna

Kalix SK

Jarpens SK
Borés SK

Hogbo GIF
Varby IK

Séalens IF
Storvreta IK

Oje IF

Tranemo IF Skidklubb
Jukkasjarvi IF
Stuguns SK
Svegs IK

IK Stern

Varby IK
Lycksele IF
Robertsfors IK
Garphyttans IF
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Scandic Cup 2015-2016 - D 17-18

Plac

Namn

ERIKSSON Ida
ERIKSSON Sara
FJORDELL Wilma
GISSELMAN Thea
GUSTAFSSON Emma
HALVARDSSON Linn
HERBERT Anna
HARKONEN Eida
JOHANSSON Tilda
KARLSSON Alva
KONRADSSON Felicia
LANDSTROM Maja
LANGAS Mikaela
LARSSON Magdalena
LAX Evelina
LINDEBERG Evelina
MELEN Matilda

Fodd
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1998
1998
1999
1998

MIXTER SCHONNINGSSON Magdale 1999

NORDBERG Emma
NORDESJO Meta
NORDLUND Nora
NYBJORK Alina
OLSSON Carolina
OLSSON Moa
SAMUELSSON Emma
SVEDHOLM Anja
SVENSSON Ellen
TILLSTAM Linda-Marie
TOREHEIM Sara
WEST Moa
WILKENSON Emma
ANGSTROM Sanna

1999
1999
1999
1999
1998
1998
1998
1999
1998
1998
1999
1998
1999
1999

Sammanstallt av Ludvig Remb, Svenska Skidférbundet

Klubb

Malungs IF

IFK Mora SK
Jukkasjarvi IF
Rehns BK
Bodens SK
Amals OK
Brottby SK
Jukkasjarvi IF
Skorpeds SK
OK Borgen
Lycksele IF
Gavle SK
Savast Ski Team IF
Satra IF

Nassjo Ski
Arjangs IF

Falu IK
Spikbodarnas 1K
Ulricehamns IF
Brottby SK

Hybo AIK

AlInd SK
Alvdalens IF SK
SK Bore

IFK Grangesberg SK
Ostersunds SK
Borés SK
Savast Ski Team IF
Storvreta IK

SK Bore

Gavle SK
Duveds IF
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0
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Tavl 7 Tavl 8
3kmF 10kmK Summa
1 apr 2 apr 6 béasta
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Scandic Cup 2015-2016 - H 17-18

Plac
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Namn

NYSTEDT Jacob
PERSSON Adam
ROSJO Eric
JOHANSSON Leo
ANDERSSON Fredrik
LIEBACK Erik
AFLODAL Axel
BERGLUND Gustaf
JOHANSSON Martin
STENBERG Simon
HERBERT Johan
ROTVOLD Carl
AUGUSTSSON Isak
ANDERSSON Elias
JONSSON Arvid
LILLSJIO Linus
KARLSSON Simon
JONSSON Gustav
MODIN Jonathan
ERLANDER Felix
SVENSK Jesper
MURTO Anton
FORSBERG Felix
NYGREN Linus
KARLSSON Alexander
BERTILSSON Erik
OLSSON Oscar
JUTTERSTROM Axel
STARK Jacob
GRANLUND Jonas
LINDMAN Tobias
JANSSON Eric
PERSSON Petter

Fodd
1998
1998
1998
1999
1998
1998
1999
1998
1998
1998
1999
1998
1998
1999
1998
1998
1999
1999
1998
1998
1998
1999
1999
1999
1998
1998
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1998

Sammanstallt av Ludvig Remb, Svenska Skidférbundet

Klubb

Hudiksvalls IF

IF Hallby SOK

IF Hallby SOK
Skillingaryds FK
Sollefte& Skidor IF
Ulricehamns IF
Sundbybergs IK
Storvreta IK
Korsnas IF SK
Kalix SK
Sundbybergs IK
Asarna IK

IFK Mora SK
Landsbro IF SK
Duveds IF
Hallbybrunns IF
IFK Umeé&
Hallbybrunns IF
Sollefted Skidor IF
Hudiksvalls IF
Stora Tuna IK SK
Gellivare Skidallians IK
Jarpens SK
Ulricehamns IF
Kallbottens IK

IF Hallby SOK
Hudiksvalls IF

IFK Mora SK
Stockviks SF
Hudiksvalls IF
Stockviks SF
Tranemo IF Skidklubb
Boras SK
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Summa
6 basta
244
237
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211
198
180
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160
144
144
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129
121
117
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113
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Scandic Cup 2015-2016 - H 17-18

Plac
34
35
36
37
38
39
40
41

43
44

47
48
49
50
51

54
55

57

59
60
61
62
62
62

Namn

JONSSON Simon
AREBACK Oscar
KARLSSON Andreas
LJUNGLUND David
BJORN Zackarias
WESTMAN Adam
ASTROM Joel
ANGELSIOO Oliver
KYRO Filip
GRYWENZ Olle
BJORN Samuel
OLSSON Tobias
SJOKVIST Henning
SVENNINGSSON Ludvig
BERG Elis

LAINE Anton

MATTI Jesper
ENGDAHL Johannes
NORDSTROM Edvin
SIMONSSON Emil
INGARD Karl
DANIELSSON FROST Oskar
FORSBERG Tom
SANGBERG Emil
VANN Arvid
ERIKSSON Anton
CARLING Albert
NILSSON Valdemar
LARSSON Albin
STROMBERG Viktor
SWEDBERG Anton
AXELSSON Adam
BARKEGREN Viktor

Fodd
1998
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1999
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1998
1998
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1998
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1999

Sammanstallt av Ludvig Remb, Svenska Skidférbundet

Klubb

IF Hallby SOK
Bolidens SK
Kalix SK

Falu IK

Rembo IK
Hudiksvalls IF
Bodens SK
Storvreta IK
Hogbo GIF
Storvreta IK
Rembo IK
Asarna IK
Stora Tuna IK SK
Ulricehamns IF
Sunne SLF
Kalix SK
Bodens SK
Domnarvets GOIF
Brottby SK
Lima IF

IK Rex
Dala-Jarna IK
Zinkgruvans IF
Hudiksvalls IF
Stockviks SF
Ostersunds SK
Falu IK
Bodens SK
Sunderby SK
Tafted IK
Boras SK
Hvetlanda SK
Domnarvets GOIF
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Scandic Cup 2015-2016 - H 17-18

Plac

Namn

BERG Nick
BJORKLUND Hugo
DAHLBERG Jonatan
ENGHOLM Richard
ERICSSON Rickard
ERIKSSON Albin
ERIKSSON Sebastian
ERIKSSON Simon
FAHLSTROM Filip
FORSBERG Kristoffer
GRANBERG Martin
HJALMARSSON Karl
HOJLIND Samuel
JANSSON SAADIO Sebastian
JOHANSSON Albin
KARLSSON Ludvig
KRISTOFFERSSON Philip
LUNDBERG Adrian
LUNDBERG Simon
LUNDMARK Emil
MALMSTROM Gésta
MILLESTU Hampus
MODIN Anton

MODIN Mathias
NILSSON Alfred
NILSSON Alfred
NORDGREN Emrik
NORMAN Marcus
PALANDER Jonatan
PERSSON Albin
RAMBERG Héakan
SAMUELSSON Johan
SANDBERG Timor

Fodd
1999
1999
1999
1999
1998
1998
1999
1998
1999
1999
1999
1998
1998
1999
1999
1998
1999
1999
1998
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1998
1999
1998
1998
1998
1999
1999
1999

Sammanstallt av Ludvig Remb, Svenska Skidférbundet

Klubb

Vasteras Skidklubb
Hallbybrunns IF
Byske SK

Stode IF
Garphyttans IF
Husums IF SK
Falu IK

Taftea IK
Johannisbergs AIK
IFK Umea
Stromnéas GIF

IK Stern

IFK Mora SK
Salens IF

Satra IF

Jarpens SK

Alnd SK

Hagfors SF
Hagfors SF

Kvarnsvedens GOIF SK

IK Stern

Utrikes Skidklubb
Jarpens SK
Sollefte& Skidor IF
Filipstads SF
Tafted IK

Vannas SK

Kalix SK

Sellnas IF
Tranemo IF Skidklubb
Hallbybrunns IF
Husums IF SK
Jattendals IF
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Scandic Cup 2015-2016 - H 17-18

Plac

Namn

SELIN Felix
SJODIN Alexander
STROMBACK Elis
SVENSSON Axel
SVENSSON Victor
SODERLIND Ludvig
VEDIN Mattias
WESTER Evert
WESTERLUND William
WESTIN Olle
OSTLING Adam

Fodd
1998
1999
1998
1999
1999
1999
1998
1998
1999
1999
1998

Sammanstallt av Ludvig Remb, Svenska Skidférbundet

Klubb

IFK Kiruna
Rembo IK
Ostersunds SK
Landsbro IF SK
Gellivare Skidallians IK
IFK Kiruna
Stockviks SF
Jukkasjarvi IF
Byske SK

IK Stern
Sundbybergs IK
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Scandic Cup 2015-2016 - D 19-20

Plac

O~NO O WNBE

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Namn

OHRN Rebecca
RONNLUND Elina
BJORN Mathilda
LARSSON Jenny
WADMAN Sara
BORJESJO Malin
RIBOM Emma
ANDERSSON Ebba
JONSSON Matilda
MARTINSSON Cajsa
THALIN Emma
BJORNLINGER Karin
JONASSON Maria
SOLIN Jenny
FUNCK Vilma
SUTRO Evelina
OLSSON Moa
ROSENBERG Signe
LINDMAN Filippa
BACKEN Emma
SVENSSON Klara
STROM Linda
FRITZ Hanna
ANGELSIOO Julia
BACKMAN Ellionore
BJARMARK Daniela
RUUS Mathilda
DAHLBERG Hanna
BJORKLUND Sofie
CORRADINI Stefania
BRYNE Elin
JONSSON Emma
KARLSSON Elin

Fodd
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1997
1997
1997
1996
1997
1996
1996
1996
1996
1996
1997
1997
1997
1997
1996
1996
1997
1996
1997
1997
1997
1996
1996
1996
1996
1997
1996

Sammanstallt av Ludvig Remb, Svenska Skidférbundet

Klubb

Vilhelmina IK

IFK Umea

Rembo IK

Gellivare Skidallians IK
IFK Mora SK
Sundbybergs IK

Kalix SK

Sollefte& Skidor IF
Gellivare Skidallians IK
IFK Gréangesberg SK
Hudiksvalls IF
Ulricehamns IF
Ostersunds SK
Sollefte& Skidor IF

IFK Kiruna

IFK Mora SK

Vansbro AIK Skidklubb
Duveds IF

Stockviks SF

Svegs IK

Borés SK

Héagglunds Ski Team SK
Filipstads SF

Storvreta IK

Hede SK

Zinkgruvans IF

Asarna IK
Ulricehamns IF
Jarpens SK

SK Leksand

IK Fryken

Asarna IK

OK Borgen
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Tavl 7
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Summa
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247
244
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116
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Scandic Cup 2015-2016 - D 19-20

Plac
34
35
36
37
38
39
40
41
42

44
45
46
47
48
49
50

52
53
54

56

Namn

DAHL Ida

LINDMARK Astrid
GUSTAFSSON Linn
KIHLEN Ida

NIEMI Ottilia
KARLSSON Viktoria
HALLQUIST Ingrid
HALLQUIST Ida
NUTTI PILFLYKT Karin
PERSSON Olivia
STENMAN Saga
PERSSON Emma
LIND Annie
SARENMARK Ellen
NORD Madelene
LUST llona
FJELLSTROM Elin
OLSSON Jasmine
ANDERSSON Elsa
KRISTJANSDOTTIR Jonina
HOGLUND Emma
OSTLING Sara
CLAREUS Hanna
AROUSELL Felicia
BJERKE Frida
CARLING lda
ELLNESKOG Josefine
ERIKSEN Mikaela
FORSMARK Jennifer
JOHANSSON Amanda
JONSSON Malin
LILJA Maja
LINDKVIST Frida
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1997
1996
1997
1997
1997
1997
1996
1997
1996
1997
1997
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1996
1997
1996
1996
1997
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1997
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1997
1997

Sammanstallt av Ludvig Remb, Svenska Skidférbundet

Klubb

IFK Mora SK

IFK Kiruna
Filipstads SF
Malungs IF

IFK Kiruna
Sollefte& Skidor IF
Asarna IK

Asarna IK
Gellivare Skidallians IK
Storumans IK

SK Jarven
Hudiksvalls IF

IF Hallby SOK

SK Leksand

IFK Grangesberg SK
Asarna IK
Garphyttans IF
Hudiksvalls IF
Domnarvets GOIF
Ulricehamns IF
IFK Mora SK
Svegs IK
Ostersunds SK
Njutangers IF SK
Falkdpings AIK SK
Falu IK

IFK Skévde SK
SK Bore

Malungs IF
Tranemo IF Skidklubb
IK Stern

IK Fryken

Hagfors SF
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Plac Namn
TAGG Matilda
VESTIN Maja
WICKBERG Elin
WIK Maja
WANGGREN Ida
ASLUND Lina

Fodd
1997
1996
1997
1997
1997
1996

Sammanstallt av Ludvig Remb, Svenska Skidférbundet

Klubb

Hudiksvalls IF
Hégglunds Ski Team SK
Hagglunds Ski Team SK
Tvarreds IF

Motala AIF SK
Hedesunda IF
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0
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Plac
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Namn

THORN Viktor
GRATE Marcus
NOVAK Max
FREDRIKSSON Marcus
DAHL Elias
BUSKQVIST Alfred
ROTVOLD Gustav
VESTERLUND Mattias
ARNBERG Fredrik
AFLODAL Gustav
DANIELSSON Filip
ERIKSSON Jonas
JACOBSSON Hugo
HERBERT Martin
LENNARTSSON Marcus
MYHR Konrad
LEANDER John
GILLMAN Adam
SELAHN Jens
ENGDAHL Jonatan
AUGUSTSSON Nils
LARSSON David
JOHANSSON Markus
SCHOGSTER Carl
STRID Gabiriel
ENGSTROM Jonatan
NILSSON Gustav
THYREN Emil
ANDERSSON Edvin
SPIK August
ANDERSSON Elias
LINDELL Oscar
HOJLIND Gabriel

Fodd
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1997
1997
1996
1997
1997
1996
1996
1996
1997
1997
1996
1996
1996
1997
1997
1997
1997
1996
1996
1996
1997
1996
1997
1997
1996

Sammanstallt av Ludvig Remb, Svenska Skidférbundet

Klubb
Ulricehamns IF
Tafted IK
Offerdals SK
Lycksele IF
Offerdals SK

IK Stern

Asarna IK
Lycksele IF
Stockviks SF
Sundbybergs IK
Garphyttans IF
Falun Borlange SK
Falun Borlange SK
Sundbybergs IK
Garphyttans IF
Asarna IK
Asarna IK
Garphyttans IF
Stockviks SF
Domnarvets GOIF
IFK Mora SK
Hudiksvalls IF
Zinkgruvans IF
IFK Umeé&
Sunne SLF
Boras SK
Hudiksvalls IF
Trono IK
Landsbro IF SK
SK Leksand
Sunderby SK
Stockviks SF
IFK Mora SK
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Scandic Cup 2015-2016 - H 19-20 Tavll Tavl2 Tavl3 Tavl4 Tavls Tavié Tavl7  Tavl8
SPF 10kmF 10kmK SPF 10kmK 15kmF 3kmF 15kmK Summa
Plac  Namn Fodd Klubb 4 dec 5dec 16jan 17 jan 20feb 21 feb 1 apr 2 apr 6 béasta
34 HALLQUIST Gabriel 1996 Asarna IK 6 11 8 4 4 6 39
35 AHLSTROM Johan 1996 Savast Ski Team IF 0 0 11 0 12 15 38
36 LINDHOLM Oskar 1997  Ljusne AIK SK 0 0 5 7 0 20 32
37 ASANDER GRAHN Jonas 1997  Hudiksvalls IF 7 8 6 0 0 10 31
38 JANSSON Jakob 1996  Ostersunds SK 30 0 0 30
39 LINDKVIST Martin 1997 IFK Mora SK 11 0 0 0 0 14 25
40 MURTO Edvin 1997  Gellivare Skidallians IK 0 0 0 0 0 12 8 5 25
41  SUNDIN Mattias 1997 Varby IK 0 0 0 0 0 0 13 10 23
42 OLOFSSON Elias 1997 Varby IK 0 2 2 0 9 9 22
43 PETTERSSON Jesper 1996  Stromnéas GIF 0 0 6 0 7 8 21
44 ROOS Anders 1997  Ostersunds SK 0 0 0 6 11 0 17
45 JOHANSSON Oscar 1997  Zinkgruvans IF 0 0 1 1 14 0 16
46 ENGMAN Alexander 1997  Gellivare Skidallians IK 12 0 0 0 0 0 2 14
47 FRIDESJO Jacob 1997  Séavast Ski Team IF 0 0 2 0 6 6 14
48 TARNING Albin 1996 Falkdpings AIK SK 0 0 0 12 12
49 HOLMBERG Ludvig 1997  Tranemo IF Skidklubb 0 0 0 8 0 3 11
50 SJOBERG Erik 1997 Eksjo SOK 8 0 0 0 0 0 8
51 STENMAN Niklas 1996 Alvsby IF SK 4 4 8
52 BJORKMAN Erik 1997 Tafted IK 0 7 7
JOHANSSON Gustav 1997  Ulricehamns IF 0 0 7 0 0 0 7
54 LARSSON Nico 1996 Bengtsfors BOIS 0 0 0 0 0 4 4
ASLIN Filip 1997  Stockviks SF 0 4 0 4
56 KARLSSON Marcus 1997 Kalix SK 0 0 3 3
OBERG Niklas 1996  Stromnas GIF 0 0 3 3
58 PETTERSSON Rasmus 1997 Hagersta GF 0 0 0 0 0 0 0 2 2
59 CLAESSON Edvin 1997 IF Hallby SOK 0 0 0 0 1 0 1
59 FORSLUND Johan 1997 Lycksele IF 0 0 0 0 1 1
59 SVENSSON Alexander 1997  Aspereds IF 0 0 0 0 0 1 1
BENNERMO Emil 1996 Hybo AIK 0 0 0 0
BROTE Oscar 1997  Sundbybergs IK 0 0 0 0 0 0
DAHL David 1997  Visborgs OK 0 0 0 0 0
DAHLSTROM Adrian 1997  Amals OK 0 0
EDMAN Matrtin 1996  Ulricehamns IF 0 0 0 0 0

Sammanstallt av Ludvig Remb, Svenska Skidférbundet Sida 12 av 13
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Scandic Cup 2015-2016 - H 19-20 Tavll Tavl2 Tavl3 Tavl4 Tavls Tavié Tavl7  Tavl8

SPF 10kmF 10kmK SPF 10kmK 15kmF 3kmF 15kmK Summa

Plac  Namn Fodd Klubb 4 dec 5dec 16jan 17 jan 20feb 21 feb 1 apr 2 apr 6 béasta
ERIKSSON Emil 1996 Tierps IF 0 0 0 0 0
FILIPSSON Jens 1997 Sunne SLF 0 0 0
GREENBERG Charlie 1997 Duveds IF 0 0 0 0 0 0
HALLDEN Filip 1997  Garphyttans IF 0 0
HENRIKSSON Kevin 1997  Garphyttans IF 0 0 0 0 0 0 0
HAGESTEN Daniel 1996  Sollefted Skidor IF 0 0 0 0 0 0
JOHANSSON Alexander 1997 Alvdalens IF SK 0 0 0 0 0 0 0
JOHANSSON Ludwig 1997  Ulricehamns IF 0 0 0 0 0 0
LARSSON Kevin 1997 Bengtsfors BOIS 0 0 0 0 0
LINDBERGET Christoffer 1997 Alvdalens IF SK 0 0 0 0 0 0 0
LINDBERGET Dennis 1996 Alvdalens IF SK 0 0 0 0 0
LUND KEMPE Jon 1996 Kramfors-Alliansen 0 0 0 0 0 0 0
LUNDQVIST Oskar 1997 Sellnas IF 0 0 0 0 0 0
NORDMARK Markus 1996  Nassjo Ski 0 0 0 0 0
NYKVIST Emil 1997 Sunne SLF 0 0
PERSSON Jonas 1996  Trono IK 0 0 0
PERSSON Jonathan 1997 Domnarvets GOIF 0 0 0 0 0
SJODIN Jack 1997  Junsele IF 0 0 0 0 0 0
STAHL Joakim 1997 Jarbo IF 0 0 0 0
SALDER Anton 1997 Alvdalens IF SK 0 0 0
THORN Erik 1997 Bengtsfors BOIS 0 0
TJARNLUND Nils 1997  Stockviks SF 0 0 0 0 0 0
TARNING Hugo 1996 Falkdpings AIK SK 0 0 0
WESTERLUND William 1997 FaluIK 0 0 0 0 0
WESTIN Oscar 1996 Savast Ski Team IF 0 0 0
OSTLUND August 1996 Hedesunda IF 0 0 0

Sammanstallt av Ludvig Remb, Svenska Skidférbundet Sida 13 av 13
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